
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 22»  

с. Изюбриный Чугуевского района  Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

10.03.2025 г                                  с. Изюбриный                                   № 59– А  

О сроках проведении ВПР в 2025 году  

 

В целях обеспечения объективности проведения в МКОУ ООШ № 22 с. 

Изюбриный в 2025 году Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР)   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести Всероссийские проверочные работы в 

общеобразовательной организации в соответствии с планом графиком. 
класс предметы ВПР Сроки 

проведения 

ВПР по 

предметам 

Проведение 

ВПР  с 

контролем 

объективности 

результатов 

Дата 

проведения 

ВПР в ОО 

4 

класс 

русский + 11.04.2025-

16.05.2025 
Принимают 

участие все 

обучающиеся 

С контролем 

объективности 

результатов 

14.04.2025 

математика + 11.04.2025-

16.05.2025 
29.04.2025 

«Окружающий 

мир», 

«Литературное 

чтение», 

«Иностранный 

(английский) язык» 

+ 11.04.2025-

16.05.2025 
На основе 

случайного 

выбора 

предмета 

 

21.04.2025 

5 

класс 

русский + 11.04.2025-

16.05.2025 
Принимают 

участие все 

обучающиеся 

С контролем 

объективности 

результатов 

16.04.2025 

математика + 11.04.2025-

16.05.2025 

23.04.2025 

«История», 

«Литература», 

«Иностранный 

(английский) язык» 

+ 11.04.2025-

16.05.2025 На основе 

случайного 

выбора 

предмета 

Группа 

предметов №1 

29.04.2025 

«География», 

«Биология» 
+ 11.04.2025-

16.05.2025 

Группа 

предметов №2 

12.05.2025 

6  

класс 

математика + 11.04.2025-

16.05.2025 
Принимают 

участие все 

обучающиеся 

С контролем 

объективности 

результатов 

28.04.2025 

русский + 11.04.2025-

16.05.2025 
15.04.2025 

«История», 

«Обществознание», 

«Литература», 

«Иностранный 

(английский) язык» 

+ 11.04.2025-

16.05.2025 На основе 

случайного 

выбора 

предмета 

Группа 

предметов №1 

22.04.2025 

«География», 

«Биология» 
+ Группа 

предметов №2 

06.05.2025 

7  

класс 

математика + 11.04.2025-

16.05.2025 
Принимают 

участие все 
 

22.04.2025 



русский + 11.04.2025-

16.05.2025 
обучающиеся 

 
15.04.2025 

«География», 

«Биология», 

«Физика» 

(базовая), 

«Информатика» 

+ 11.04.2025-

16.05.2025 
На основе 

случайного 

выбора 

предмета 

Группа 

предметов №2 

28.04.2025 

«История», 

«Обществознание», 

«Литература», 

«Иностранный 

(английский) язык» 

+ 11.04.2025-

16.05.2025 
На основе 

случайного 

выбора 

предмета 

Группа 

предметов №1 

06.05.2024 

8  

класс 

математика + 11.04.2025-

16.05.2025 
Принимают 

участие все 

обучающиеся 

 
21.04.2025 

русский + 11.04.2025-

16.05.2025 
 

14.04.2025 

«География», 

«Биология», 

«Химия», 

«Физика» 

(базовая), 

«Информатика» 

+ 11.04.2025-

16.05.2025 
На основе 

случайного 

выбора 

предмета 

Группа 

предметов №2 

17.04.2025 

«История», 

«Обществознание», 

«Литература», 

«Иностранный 

(английский) язык» 

+  На основе 

случайного 

выбора 

предмета 

Группа 

предметов №1 

24.04.2025 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                     Шарлай  Е.Г. 

 

 


